МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Мурманск

__________ 2019 года                     №         н

О внесении изменений в Методику планирования

бюджетных ассигнований областного бюджета

на очередной финансовый год и плановый период

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства

финансов Мурманской области от 09.06.2012 № 99н «Об утверждении

порядка и методики планирования бюджетных ассигнований областного

бюджета на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями

от 18.07.2019 № 101н) приказываю :

1. Внести в Методику планирования бюджетных ассигнований

областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период,

утвержденную вышеуказанным приказом, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1:

1.1.1. Абзац шестой изложить в редакции:

«Объем расходов на уплату взносов по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания (выплаты по оплате труда

работников) и иные выплаты работникам государственных органов

(учреждений) (далее – страховые взносы) определяется исходя из

установленных соответствующими федеральными законами тарифов

(страховых тарифов) с учетом достижения предельной величины базы для

исчисления страховых взносов, рассчитываемой в соответствии с

федеральным законодательством.».

1.1.2. В подпункте «б» подпункта 2.1.1:

1) в абзаце седьмом слова «и исполнительных органов государственной

власти Мурманской области» исключить;

2) после абзаца одиннадцатого дополнить новыми абзацами следующего

содержания:

«- для исполнительных органов государственной власти Мурманской

области:

 ФГГС = ДОКР х КОК + (ЧГГС -1) х ДОК х КОК, (4) где: